
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

06.11.2024 с. Новосілки №118/1 /ОД

Про підсумки проведення І етапу
Всеукраїнських учнівських олімпіад
з навчальних предметів
та організацію проведення ІІ етапу олімпіад
у 2024/2025 н. р.

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 30 вересня
2024 року № 1391 «Про проведення Всеукраїнських навчальних олімпіад і
турнірів з навчальних предметів у 2024-2025 навчальному році», відповідно
до пунктв 2.1-2.5 Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри,
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності,
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту
України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованим у Міністерстві
юстиції України 17 листопада 2011 року № 1318/20056, враховуючи Укази
Президента України від 24 лютого 2022 рооку № 64/2022 “Про введення
воєного стану в Україні”, затвердженого Законом України від 24 лютого 2022
року № 2102-ІХ, від 23 липня 2024 року № 469/2024 “Про продовження
строку дії воєнного стану в Україні”, наказу Управління освіти Боярської
міської ради № 01-07/170-ОД від 17.10.2024 та, з метою пошуку, підтримки
та розвитку творчого потенціалу обдарованої учнівської молоді,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити подяку учням школи, які за результатами І етапу
Всеукраїнських учнівських олімпіад зайняли І місце:

№ Прізвище, ім’я, по батькові учня Предмет Клас

Число,

місяць, рік

народження

Прізвище вчителя,

що підготував учня

1. Сідлецький Єгор Олексійович

Дзюбюк Денис Сергійович

Супрун Аліна Дмитрівна

Тарасов Іван Олександрович

Математика 5

6

6

7

26.02.2011

18.11.2012

02.08.2012

04.04.2012

Луценко Н.О

Луценко Н.О

Луценко Н.О.

Коваленко Н.М



Луценко Назарій Володимирович

Орнст Домініка Юріївна

8

9

07.09.2010

31.10.2009

Луценко Н.О.

Луценко Н.О.

2. Тарасов Іван Олександрович

Коломієць Олександра Анатоліївна

Петенко Андрій Вадимович

Фізика 7

8

9

04.04.2012

26.02.2011

31.10.2010

Коваленко Н.М

Коваленко Н.М

Коваленко Н.М

3. Ольховий Максим Віталійович

Коломієць Олександра Анатоліївна

Орнст Домініка Юріївна

Географія 7

8

9

06.10.2012

26.02.2011

31.10.2009

Крижак Т.Ф.

Крижак Т.Ф.

Крижак Т.Ф.

5. Чигринець Володимир Вікторович

Ящук Артем Анатолійович

Інформаційні

технології

8

9

20.01.2011

19.06.2009

Губська А.С.

Губська А.С.

6. Тарасов Іван Олександрович

Мелещенко Анастасія Леонідівна

Орнст Домініка Юріївна

Хімія
7

8

9

04.04.2012

15.06.2011

31.10.2009

Заяць О.В.

Заяць О.В.

Заяць О.В.

7. Коломієць Олександра Анатоліївна

Орнст Домініка Юріївна

Біологія 8

9

26.02.2011

31.10.2009

Харченко А.В.

Харченко А.В.

8.
Сергієнко Сергій Сергійович

Мелещенко Анастасія Леонідівна

Орнст Домініка Юріївна

Технології
8

8

9

06.09.2011

15.06.2011

31.10.2009

Губська А.С.

Губська А.С.

Губська А.С.

9. Орнст Домініка Юріївна Правознавство 9 31.10.2009 Білоцький М.М.

10. Мелещенко Анастасія Леонідівна

Орнст Домініка Юріївна

Історія 8

9

15.06.2011

31.10.2009

Білоцький М.М.

Білоцький М.М.

11.
Коротюк Валерія Петрівна

Мелещенко Анастасія Леонідівна

Орнст Домініка Юріївна

Українська

мова та

література

7

8

9

11.06.2012

15.06.2011

31.10.2009

Коцюба О.М.

Коцюба О.М.

Коцюба О.М.

Глиняна В.Я.

12. Мелещенко Анастасія Леонідівна

Орнст Домініка Юріївна

Англійська

мова

8

9

15.06.2011

31.10.2009

Кубай Н.М.

Кубай Н.М.

2. Вчителям, учні яких стали переможцями І етапу Всеукраїнських
учнівських олімпіад з навчальних предметів, продовжити підготовку
цих учнів до участі у ІІ та ІІІ етапах олімпіад.

( Вчителі-предметники, жовтень – грудень 2024 року)
3. Вивісити графік проведення ІІ етапу олімпіад на інформаційному

стенді і розмісти його на сайті школи.



(Заступник директора школи з НВР)
4. Подати звіт в управління освіти про результати проведення І етапу

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів.
(До 11.11.2024. Заступник директора школи з НВР)

5. Подати заявку у відділ освіти про участь учнів школи у ІІ етапі
олімпіад.

(До 11.11.2023. Заступник директора школи з НВР)
6. З метою якісного проведення олімпіад на ІІ етапі в змішаному режимі,

відповідальним за організацію та об’єктивне проведення олімпіад
онлайн призначити Луценко Н.О., заступника директора школи з НВР.

7. Призначити відповідальним за технічне забезпечення проведення
олімпіад в режимі онлайн Губську А.С.

8. Повідомити батькам та учням про проведення олімпіад у змішаному
режимі. (Адміністрація школи)

9. Відповідальним за пакетування і відправлення робіт учнів в управління
освіти Боярської міської ради до 16 години дня проведення олімпіади,
призначити чергового на олімпіаді вчителя.

10.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора
школи з НВР Луценко Н.О..

В.о. директора гімназії Світлана КОТИК

З наказом ознайомлені:

____________Білоцький М.М. _____________Романенко Н.Д.
___________ Романенко Я.О. _____________ Тарикіна І.В.
___________ Гаган В.В. _____________ Ольхова Я.Ю.
___________Коваленко Н.М.
___________Глиняна В.Я.
____________Луценко Н.О.
____________Куліш О.Г.
____________Губська А.С.
____________Бойченко І.Ю.
____________Заяць О.В.
____________Кубай Н.М.
____________Харченко А.В.
____________Коцюба О.М.
____________Крижак Т.Ф.


	Про підсумки проведення І етапу 

